
ZARZĄDZENIE NR 1219/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 WRZEŚNIA 2003 R.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości stanowiących użytek ekologiczny „Łąki
Nowohuckie” na rzecz Fundacji - Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.
U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.13 ust.1 i art.25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz.543 z późn. zm.), uchwały Nr
XV/100/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie uznania za użytek ekologiczny – zarządza
się, co następuje.

§ 1
Przeznacza się do oddania w użyczenie na rzecz Fundacji – Miejski Park i Ogród
Zoologiczny z siedzibą w Krakowie, ul. Kasy Oszczędności M. Krakowa 14 na czas nie
oznaczony nieruchomości stanowiące:
1) część tj. 52ha40a działki nr 20/32 której powierzchnia wynosi 66ha93a34m2 obręb 48-

Nowa Huta, obj. KW 191677,
2) część tj. 70a działki nr 20/9 której powierzchnia wynosi 2ha97a71m2 obręb 48-Nowa Huta

obj. KW 213132
wskazanych na załączniku graficznym -  stanowiącym integralną część zarządzenia- będących
własnością Gminy Miejskiej Kraków uznanych za użytek ekologiczny pod nazwą „Łąki
Nowohuckie” z przeznaczeniem na urządzenie i utrzymanie w należytym stanie użytku
ekologicznego.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/-/




